

Tandlæge Louise Hannecke ApS

Evertvej 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 54 54 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Louise Hannecke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Louise Hannecke ApS
Evertvej 11
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36 54 54 53
Stiftet: 18. februar 2015
Hjemsted: Jyllinge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Hannecke

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -264.784 kr. mod -240.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.210 kr. mod 371.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-264.784	-240.885
1 Personaleomkostninger	-806.982	-708.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.740	303.474
Driftsresultat	-1.263.506	-645.888
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.171.234	1.197.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.672	-64.007
Resultat før skat	-119.944	487.672
Skat af årets resultat	18.734	-116.659
Årets resultat	-101.210	371.013
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	314.513
Disponeret fra overført resultat	-158.410	0
Disponeret i alt	-101.210	371.013

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	585.200	744.801
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>585.200</u>	<u>744.801</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.140
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.140</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	166.187	120.953
6	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>181.187</u>	<u>135.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>766.387</u>	<u>912.894</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.957	744.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.957</u>	<u>744.000</u>
	Likvide beholdninger	193.478	548.968
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.435</u>	<u>1.292.968</u>
	Aktiver i alt	<u>961.822</u>	<u>2.205.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	474.905	633.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	582.105	739.815
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	119.949	165.721
Hensatte forpligtelser i alt	119.949	165.721
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	652.985
Anden gæld	16.500	16.500
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.500	669.485
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	279.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.002
Selskabsskat	27.038	52.976
Anden gæld	186.230	268.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.268	630.841
Gældsforpligtelser i alt	259.768	1.300.326
Passiver i alt	961.822	2.205.862

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	633.315	56.500	739.815
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.410	57.200	-101.210
	50.000	474.905	57.200	582.105

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	797.239	697.448
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.743</u>	<u>11.029</u>
	<u>806.982</u>	<u>708.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.672</u>	<u>64.007</u>
	<u>27.672</u>	<u>64.007</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	1.596.000	1.805.869
Afgang i årets løb	0	-209.869
Kostpris 31. december 2021	1.596.000	1.596.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-851.199	-764.005
Årets afskrivninger	-159.601	-180.587
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	93.393
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.010.800	-851.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	585.200	744.801
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	601.591	1.150.591
Afgang i årets løb	0	-549.000
Kostpris 31. december 2021	601.591	601.591
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-569.451	-974.988
Årets afskrivninger	-32.140	-143.463
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	549.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-601.591	-569.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	32.140
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Opskrivninger 1. januar 2021	120.953	345.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.234	-224.959
Opskrivninger 31. december 2021	166.187	120.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	166.187	120.953

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
6. Deposita				
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>16.500</u>	fristet gæld	<u>31/12 2021</u>	<u>16.500</u>
Anden gæld	<u>16.500</u>	<u>0</u>	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
	<u>16.500</u>	<u>0</u>	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
